主旨：

說明：

世新大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年2月23日

發文字號：
世新英語字第1131000422號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
2024世新大學英語暨傳播應用學系第三屆文學、語言與傳播跨校研討會-徵稿啟

事與投稿須知

​檢送本校英語暨傳播應用學系舉辦「2024世新大學英語

暨傳播應用學系第三屆文學、語言與傳播跨校研討會」

徵稿啟事與投稿須知，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴

躍賜稿，請查照。

一、

二、

​

旨揭研討會訂於113年5月4日(星期六)於本校舉行，有意

投稿者請於113年4月5日前將論文題目與摘要電郵至dteng
@mail.shu.edu.tw。
徵稿啟事與投稿須知，請參閱附件說明或研討會網頁(htt
ps://dteng.wp.shu.edu.tw/?p=4202)

正本：公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

臺北市文山區木柵路1段17巷1
號

聯絡人
：
張瑋倫
電話
：
(02)2236-8225　分機：83562
電子信箱
：
weiluan@mail.shu.edu.tw

113/02/23
13:46:30

1130006587

總收文　113/02/23

第1頁，共1頁